
« к  АЗ А КС ГЛ Н РЕСП У БЛ И К АС Ы 
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP КОМИТЕТПНЦ 
ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫ БОЙЫНША 

М ЕМЛ EKETTIК KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!»
РЕСПУБЛИКАЛЫК МНМЛЕКНТПК МЕКЕМЕС1

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕ Н Н Ы X 
ДОХОДОВ ПО ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

ПРИКАЗ

город Павлодар

БУИРЫК
£3 Ф  ЯО/б£~____№

Павлодар каласы

О назначении реабилитационного управляющего

кредиторов 
августа 2016

АО
года,

В соответствии с пунктом 4 статьи 69 Закона Республики Казахстан «О 
реабилитации и банкротстве» №176-V от 07.03.2014 года, на основании 
определения Специализированного межрайонного экономического суда 
Павлодарской области от 02 сентября 2016 года об утверждении плана 
реабилитации, протокольного решения собрания 
«Павлодарский картонно-рубероидный завод» от 17 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить реабилитационным управляющим Телегенева Алия 
Кайроллаевна (ИИН 820125450985) на АО «Павлодарский картонно­
рубероидный завод» (БИН 941240001914).

2. Возложить на Телегеневу А.К. исполнение обязанностей 
реабилитационного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Реабилитационному управляющему Телегеневой А.К. обеспечить 
выполнение требований законодательства Республики Казахстан «О 
реабилитации и банкротстве».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
управления по работе с задолженностью Департамента государственных 
доходов по Павлодарской области Шакенову А.К.

Руководитель Т. Сарсембаев

007612


